CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N.13 DE 2023 - ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 28 de fevereiro de 2023.

Ao senhor Presidente da APAE, senhor Celso Roberto Pegorin.

Assunto: Solicitação de informação de alunos.

Cumprimentando cordialmente, venho por meio deste, primeiramente parabenizar

Vossa Senhoria pelos serviços prestados em nosso município.

Nesta ocasião gostaria de solicitar informações dos alunos matriculados nessa

escola:

e Os alunos, com laudo médico definido, com o diagnóstico de Transtorno do

Espectro Autista (T.E.A.) em todos os seus graus e também dos alunos que

são suspeitos de serem acometidos por esse tipo de transtorno.

e Ainformação deverá vir contida com o máximo de detalhamento possível,

como o nome do aluno, o nome dos pais, a idade, a série, o nível do

transtorno e demais dados.

Em anexo encaminha-se modelo do formulário que deverá ser preenchido. Assim,

espera-se que a presente solicitação seja atendida, a fim de satisfazer os interesses do

nosso município.

Aproveito a oportunidade para reiterar o desejo de elevada consideração pelo

nobre Presidente e desde já antecipo meus agradecimentos pela atenção dispensada.

MARA SILVIA VALDO

Vereadora

l

Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara Qdoiscorregos.sp.leg.br

32 SessãoLegislativa

18º Legislatura

[=] [=] Câmara Municipal de Dois Córregos Ofício N.13 de 2023 — ASSESSORIA PARLAMENTAR
b OFÍCIO DA ASSESSORIA

PARLAMENTAR

. Protocolo Data e hora Doc. Nº

AR 2 205 27/02/23 20:09 13/2023

[e] ME A Protocolado por: Secretaria